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Fechter (anwesend, nach Nation - 64), Seite 1/2

Stnr

670
119
120
654
122
127
434
653
133
138
692
150
160
166
173
174
178
179
180
234
251
253
254
270
290
291
292
660
305
322
335
359
377
378
379
380
384
385
396
411
415
417
422
312
430
431
441
445
454
461
471
481

Name Vorname

HERZEG Volker
MAIER Walter
OTTENDORFER Herbert
PINTER Tibor
POSCHARNIG Josef
STELZER Herbert
TROST Rudi
ZIGANKI Bernhard
APERS Frans
PASMANS Leopold
POCK Erik

RUBIO Julio
SEPPANEN Ilkka
AUGIER Claude
BOITEL Jean-Paul
BONNEFOI Philippe
CHABOISSEAU Andre

CHENU-TOURNIER Francgois

CHOUVIAT Jean-Pierre
AULT Alan

FARE Malcolm
HARTLEY Simon
HINCHLIFF Nigel
PILKINGTON James
ALLKAMPER Dieter
AUST Paul

BANETH Peter

BEER Adolf
BRAHLER Giinter
EBRITSCH Dieter
FISCHER Wolfgang
HIRT Franz

KOCH Walter
KONNES Manfred
KOPSCH Friedrich
KOTTING Albrecht
KUNSTLER Rudolf
KUR Friedrich
MENCK Roger
RAVELING Bette
RICHTER Michael
RIEGER Manfred
SCHONHAAR Roland
STEFFEN Burkhard
STOTZ Michael
SUCHANEK Winfried
WEIZSACKER Volkhart
WOHLFARTH Volker
BORSA Miklés
LIBAL Lajos G.
ABATI Giovanni
BOSCHETTO Roberto

Epee Male Cat. 3

Anwesenheit
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anwesend
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anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
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anwesend
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anwesend
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anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend

VeNation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
BEL
BEL
DEN
ESP
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
HUN
ITA
ITA

8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime

Punkte

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
992.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
995.0
0.00
976.0
993.0
0.00
0.00
983.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
999.0
997.0
0.00
979.0
0.00
0.00
0.00
996.0
0.00
0.00
980.0
0.00
0.00
0.00
0.00
985.0
0.00
989.0
0.00
0.00
0.00
0.00

Geburt

10/1936
14/9/1940
25/8/1941
11/1939
28/2/1941
12/1936
27/8/1940
13/9/1942
4/9/1937
14/4/1941
25/8/1936
10/8/1944
11/1943
14/5/1938
23/9/1938
10/4/1941
4/5/1945
18/5/1939
25/4/1936
26/1/1937
31/1/1942
8/11/1941
29/1/1938
6/8/1935
7/11/1941
18/1/1943
2/3/1944
17/7/1939
29/8/1944
1/2/1942
4/10/1937
29/3/1937
6/7/1937
27/4/1940
18/2/1944
5/10/1939
21/1/1945
13/3/1940
29/3/1943
21/6/1936
12/1943
16/3/1943
24/3/1936
20/8/1943
1/3/1940
17/5/1943
12/1939
2/3/1942
1/1/1938
14/6/1938
16/1/1938

10/1939

Liz



Fechter (anwesend, nach Nation - 64), Seite 2/2

Stnr

485
490
494
497
573
574
609
615
619
610
624
636

Name Vorname

CAFIERO Giuseppe
CAPPELLI Ferdinando
CASSAGO Ermes
COLOMBO Giovanni
SCHIEL Robert
ALLONGE Raymond
BOISCO Renzo
HANNI Max
LONGATTI Willy
PETER-ANDRE Bruno
STAHLI Hans
LYTVYNOYV Leonid

EM_HDG_AK3

Anwesenheit

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend

VeNation

ITA
ITA
ITA
ITA
LUX
MON
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
UKR

Punkte

0.00
982.0
0.00
0.00
0.00
0.00
987.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Geburt

25/5/1942
11/6/1938
13/5/1942
2/6/1943
10/1939
15/5/1940
14/4/1943
7/5/1943
3/3/1938
10/7/1938
5/6/1935
21/8/1935

Liz
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Runden, Durchg. Nr 1, Seite 1/2

Runde Nr 1 0:00
Kampfleiter : PROIETTI

FISCHER Wolfgang
BRAHLER Giinter
MENCK Roger
SCHIEL Robert
SEPPANEN Ilkka
ZIGANKI Bernhard
RUBIO Julio

Runde Nr2 0:00
STEFFEN Burkhard

EBRITSCH Dieter
HIRT Franz

OTTENDORFER Herbert

HINCHLIFF Nigel
AUGIER Claude
LONGATTI Willy

Runde Nr3  0:00
Kampfleiter : LANG

KUR Friedrich
KUNSTLER Rudolf
STOTZ Michael
CAFIERO Giuseppe
MAIER Walter
BORSA Miklés
CHABOISSEAU Andre

Runde Nr4  0:00
Kampfleiter : LINDER

WEIZSACKER Volkhart
AUST Paul
ALLKAMPER Dieter
PETER-ANDRE Bruno
POSCHARNIG Josef

CHENU-TOURNIER Frangois

CASSAGO Ermes

Runde Nr5  0:00
Kampfleiter : EIFLER

BEER Adolf
SCHONHAAR Roland
BOSCHETTO Roberto
BONNEFOI Philippe
FARE Malcolm
STELZER Herbert

8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
Epee Male Cat. 3
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Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/2

Runde Nr 6  0:00
Kampfleiter : KUNFALFY

KONNES Manfred
RIEGER Manfred
HARTLEY Simon
CHOUVIAT Jean-Pierre
STAHLI Hans
PASMANS Leopold

Runde Nr 7  0:00
Kampfleiter : WHITEHOUSE

WOHLFARTH Volker
KOCH Walter

LIBAL Lajos G.
APERS Frans
PINTER Tibor
COLOMBO Giovanni

Runde Nr 8  0:00
Kampfleiter : COESSENS

KOTTING Albrecht
RICHTER Michael
POCK Erik
LYTVYNOV Leonid
BOISCO Renzo
HERZEG Volker

Runde Nr 9  0:00
Kampfleiter : BAUM

SUCHANEK W infried
RAVELING Bette
ABATI Giovanni
BOITEL Jean-Paul
HANNI Max

AULT Alan

Runde Nr 10 0:00
Kampfleiter : ERDEI

KOPSCH Friedrich
BANETH Peter
ALLONGE Raymond
PILKINGTON James
TROST Rudi
CAPPELLI Ferdinando
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Document Engarde 8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
09.05.2005 19:07:51 Epee Male Cat. 3

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz), Seite 1/2

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT PL
1 STEFFEN Burkhard GER  6/6 18 30 Q
2 FARE Malcolm GBR 5/5 18 25 Q
3 BOITEL Jean-Paul FRA  5/5 15 25 Q
4 CHOUVIAT Jean-Pierre FRA  5/5 14 25 Q
5 ZIGANKI Bernhard AUT  5/6 17 29 Q
6 CHABOISSEAU Andre FRA  5/6 9 26 Q
7 SCHIEL Robert LUX 5/6 7 25 Q
8 HIRT Franz GER 5/6 6 21 Q
9 CHENU-TOURNIER Frangois FRA  4/5 12 23 Q

10 TROST Rudi AUT  4/5 11 23 Q
11  POCK Erik DEN 4/5 11 22 Q
12 ALLKAMPER Dieter GER  4/5 8 22 Q
13 RICHTER Michael GER  4/5 8 20 Q
14 BOSCHETTO Roberto ITA 4/5 7 23 Q
15 KOCH Walter GER  4/5 6 19 Q
16 KOPSCH Friedrich GER  4/5 5 23 Q
17 PINTER Tibor AUT  4/5 5 22 Q
18 FISCHER Wolfgang GER  4/6 8 26 Q
19 KUR Friedrich GER  4/6 6 23 Q
20 BORSA Miklés HUN 4/6 3 20 Q
21 SUCHANEK Winfried GER  3/5 8 22 Q
22 LIBAL Lajos G. HUN  3/5 3 23 Q
23  WOHLFARTH Volker GER  3/5 3 21 Q
24 KONNES Manfred GER  3/5 2 21 Q
25 CASSAGO Ermes ITA 3/5 2 16 Q
26 HARTLEY Simon GBR  3/5 1 17 Q
27 SCHONHAAR Roland GER  3/5 0 19 Q
28 KOTTING Albrecht GER  3/5 0 17 Q
29 RAVELING Bette GER  3/5 -3 16 Q
30 KUNSTLER Rudolf GER  3/6 1 24 Q
31 BANETH Peter GER  2/5 0 20 Q
32 LYTVYNOV Leonid UKR 2/5 0 16 Q
33 STAHLI Hans SUI 2/5 2 15 Q
34 PASMANS Leopold BEL 2/5 -3 18 Q
35 ALLONGE Raymond MON 2/5 -4 17 Q
36 CAPPELLI Ferdinando ITA 2/5 -5 17 Q
36 HANNI Max SUI 2/5 -5 17 Q
38 BEER Adolf GER 2/5 -6 15 Q
39 BOISCO Renzo SUI 2/5 -7 14 Q
40 WEIZSACKER Volkhart GER 2/5 -8 13 Q
41 MAIER Walter AUT 2/6 -3 13 Q
42 HINCHLIFF Nigel GBR 2/6 -4 22 Q
43 EBRITSCH Dieter GER 2/6 -4 20 Q
44 LONGATTI Willy SUI 2/6 -5 20 Q
45 OTTENDORFER Herbert AUT  2/6 -5 19 Q
46 AUGIER Claude FRA  2/6 -6 17 Q
47 MENCK Roger GER 2/6 -7 17 Q
48 RUBIO Julio ESP 2/6 -7 16 Q
49 STOTZ Michael GER 2/6 -7 14 Q
50 BRAHLER Giinter GER 2/6 -9 17 Q
51 APERS Frans BEL 1/5 2 16 Q
52 ABATI Giovanni ITA 1/5 -6 13 Q



Platz

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Name Vorname

PILKINGTON James
PETER-ANDRE Bruno
POSCHARNIG Josef
AULT Alan
BONNEFOI Philippe
CAFIERO Giuseppe
SEPPANEN Ilkka
STELZER Herbert
HERZEG Volker
RIEGER Manfred
COLOMBO Giovanni

EM_HDG_AK3
Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz), Seite 2/2

Nation
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Direktausscheidung mit 64, Seite 1/2
1 STEFFEN Burkhard GER
STEFFEN Burkhard
64
STEFFEN Burkhard
33 STAHLI Hans SUI 10/5
LYTVYNOV Leonid
32LYTVYNOV Leonid UKR 10/6
17 PINTER Tibor AUT
PINTER Tibor
48 RUBIO Julio ESP 10/7
KOPSCH Friedrich
49 STOTZ Michael GER 10/7
KOPSCH Friedrich
16 KOPSCH Friedrich GER 10/2
9 CHENU-TOURNIER Francois FRA
CHENU-TOURNIER Frangois
56 AULT Alan GBR 10/5
CHENU-TOURNIER Francois
41 MAIER Walter AUT 10/4
MAIER Walter
24 KONNES Manfred GER 10/4
25 CASSAGO Ermes ITA
CASSAGO Ermes
40 WEIZSACKER Volkhart GER 10/4
CASSAGO Ermes
57 BONNEFOI Philippe FRA 8/7
HIRT Franz
8 HIRT Franz GER 7/5
5 ZIGANKI Bernhard AUT
ZIGANKI Bernhard
60 STELZER Herbert AUT 10/3
KOTTING Albrecht
37 CAPPELLI Ferdinando ITA 10/9
KOTTING Albrecht
28 KOTTING Albrecht GER 10/2
21 SUCHANEK Winfried GER
SUCHANEK Winfried
44 LONGATTI Willy SUI 10/4
SUCHANEK Winfried
53 PILKINGTON James GBR 10/7
ALLKAMPER Dieter
12 ALLKAMPER Dieter GER 10/8
13 RICHTER Michael GER
RICHTER Michael
52 ABATI Giovanni ITA 72
RICHTER Michael
45 OTTENDORFER Herbert AUT 10/7
BORSA Mikl6os
20 BORSA Mikl6s HUN 10/4
29 RAVELING Bette GER
HANNI Max
36 HANNI Max SUI 10/6
HANNI Max
61 HERZEG Volker AUT 10/6
CHOUVIAT Jean-Pierre
4 CHOUVIAT Jean-Pierre FRA 10/8

STEFFEN Burkhard
10/7

CHENU-TOURNIEI
6/5

KOTTING Albrecht
10/9

RICHTER Michael
10/8



Direktausscheidung mit 64, Seite 2/2

EM_HDG_AK3

3 BOITEL Jean-Paul FRA
RIEGER Manfred
62 RIEGER Manfred GER 10/9
RIEGER Manfred
35 ALLONGE Raymond MON 10/8
ALLONGE Raymond
30 KUNSTLER Rudolf GER 10/8
19 KUR Friedrich GER
KUR Friedrich
46 AUGIER Claude FRA 10/8
BOSCHETTO Roberto
51 APERS Frans BEL 10/4
BOSCHETTO Roberto
14 BOSCHETTO Roberto ITA 10/5
11 POCK Erik DEN
POCK Erik
54 PETER-ANDRE Bruno SUI 10/1
POCK Erik
43 EBRITSCH Dieter GER 10/7
LIBAL Lajos G.
22 LIBAL Lajos G. HUN 10/6
27 SCHONHAAR Roland GER
SCHONHAAR Roland
38 BEER Adolf GER 10/9
SEPPANEN Ilkka
59 SEPPANEN Ilkka FIN 10/7
SEPPANEN Ilkka
6 CHABOISSEAU Andre FRA 10/8
7 SCHIEL Robert LUX
SCHIEL Robert
58 CAFIERO Giuseppe ITA 10/8
SCHIEL Robert
39 BOISCO Renzo SUI 10/4
BOISCO Renzo
26 HARTLEY Simon GBR 8/2
23 WOHLFARTH Volker GER
HINCHLIFF Nigel
42 HINCHLIFF Nigel GBR 10/9
TROST Rudi
55 POSCHARNIG Josef AUT 10/6
TROST Rudi
10 TROST Rudi AUT 10/4
15 KOCH Walter GER
KOCH Walter
50 BRAHLER Giinter GER 10/6
FISCHER Wolfgang
47 MENCK Roger GER 10/2
FISCHER Wolfgang
18 FISCHER Wolfgang GER 10/5
31 BANETH Peter GER
BANETH Peter
34 PASMANS Leopold BEL 10/7
FARE Malcolm
63 COLOMBO Giovanni ITA 10/8
FARE Malcolm
2 FARE Malcolm GBR 10/9

BOSCHETTO Robe
772

SEPPANEN Ilkka
10/6

SCHIEL Robert
10/8

FISCHER Wolfgang
1077
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8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime

Epee Male Cat. 3

Viertelfinale
1 STEFFEN Burkhard GER
STEFFEN Burkhard
8 CHENU-TOURNIER Francois FRA 10/4
KOTTING Albrecht
5 KOTTING Albrecht GER 10/4
KOTTING Albrecht
4 RICHTER Michael GER 10/2
BOSCHETTO Roberto
3 BOSCHETTO Roberto ITA 10/8
BOSCHETTO Roberto
6 SEPPANEN Ilkka FIN 10/4
BOSCHETTO Roberto
7 SCHIEL Robert LUX 10/8
SCHIEL Robert
2 FISCHER Wolfgang GER 10/9
STEFFEN Burkhard
STEFFEN Burkhard
SCHIEL Robert Aufgabe
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8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
Epee Male Cat. 3

Gesamtplatzierung (nach Platz), Seite 1/2

Platz
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Name Vorname

BOSCHETTO Roberto
KOTTING Albrecht
STEFFEN Burkhard
SCHIEL Robert

CHENU-TOURNIER Frangois

RICHTER Michael
FISCHER Wolfgang
SEPPANEN Ilkka
FARE Malcolm
TROST Rudi

POCK Erik

KOPSCH Friedrich
SUCHANEK Winfried
CASSAGO Ermes
HANNI Max

RIEGER Manfred
CHOUVIAT Jean-Pierre
ZIGANKI Bernhard
HIRT Franz
ALLKAMPER Dieter
KOCH Walter
PINTER Tibor

KUR Friedrich
BORSA Miklés
LIBAL Lajos G.
SCHONHAAR Roland
BANETH Peter
LYTVYNOV Leonid
ALLONGE Raymond
BOISCO Renzo
MAIER Walter
HINCHLIFF Nigel
BOITEL Jean-Paul
CHABOISSEAU Andre
WOHLFARTH Volker
KONNES Manfred
HARTLEY Simon
RAVELING Bette
KUNSTLER Rudolf
STAHLI Hans
PASMANS Leopold
CAPPELLI Ferdinando
BEER Adolf
WEIZSACKER Volkhart
EBRITSCH Dieter
LONGATTI Willy
OTTENDORFER Herbert
AUGIER Claude
MENCK Roger
RUBIO Julio

STOTZ Michael
BRAHLER Giinter

Verein Nation

ITA
GER
GER
LUX
FRA
GER
GER
FIN
GBR
AUT
DEN
GER
GER
ITA
SUI
GER
FRA
AUT
GER
GER
GER
AUT
GER
HUN
HUN
GER
GER
UKR
MON
SUI
AUT
GBR
FRA
FRA
GER
GER
GBR
GER
GER
SUI
BEL
ITA
GER
GER
GER
SUI
AUT
FRA
GER
ESP
GER
GER



EM_HDG_AK3
Gesamtplatzierung (nach Platz), Seite 2/2

Platz Name Vorname Verein Nation
53 APERS Frans BEL
54 ABATI Giovanni ITA
55 PILKINGTON James GBR
56 PETER-ANDRE Bruno SUI
57 POSCHARNIG Josef AUT
58 AULT Alan GBR
59 BONNEFOI Philippe FRA
60 CAFIERO Giuseppe ITA
61 STELZER Herbert AUT
62 HERZEG Volker AUT

63 COLOMBO Giovanni ITA




